Psalmus

sione rei facti sunt. Sed quod ait Aplo: Ubi autem abundauit peccatum: superabundauit gratia: id est auctus est morbus: commendata est medicina: Propterea fratres quibus ille porticus salomonis: nūquid curabat egrotos ubi erat piscina in medio eorum? Et iacebat inquit egroti in quinque porticib: in euāgeliō lectū habem⁹. Quinque ille porticus: lex est in quinque libris moysi. Ad h̄ pducebant egroti de domib⁹ suis: ut iaceret i porticib⁹. Ergo lex pducebat egros: nō sanabat. Sed benedictione dñi turbabat aqua: tanq̄ angelo descendente visa aqua turbata: qui poterat unus descendebat et sanabatur. Aqua illa cincta quinque porticibus: p̄ols iudeor̄ erat lege conclusus. Hunc perturbauit domin⁹ p̄sentia sua: ut occidere. Mis̄ enī descensu suo dominus perturbaret p̄lmi iudeor̄: nunq̄ crucifigeret. Itaq̄ perturbata aqua: passionē dominii significabat: q̄ facta est perturbata genitio iudeor̄. In hanc passionē credit laginus tanq̄ in aquā turbatā descendēt et sanat. Qui nō sanabat lege: id est porticib⁹: sanat gratia p̄ passiōis fidem dñi nři Iesu christi. Tnus: quia unitas. Ergo et hic quod ait: Ascensus in corde eius: dispositus in conuale plorationis: in loco quē dispositus Jam in illo loco gaudebim⁹. Quare autē in conuale plorationis: Et ex qua conuale plorationis: ad illū locū gaudiū veniem⁹?

<sup>Alia līa.
t Eteni.
t legislator.</sup>

<sup>Alia līa.
t ibūt de
virtute.</sup>

Hā t benedictionē: inquit: dabit qui legē dedit: Afflxit nos lege: p̄sist nos lege: ostendit nos torcular: vidinius p̄ssurā: carnis nostre tribulationē cognovim⁹: ingenuim⁹ reuelāte peccato: aduersus mentē nostrā clamauim⁹: miser ego homo: s̄b̄ lege gemuiim⁹. Quid restat: nisi vt benedictionē dei qui legē dedit: Adueniat gratia post legē: ipa est b̄fūctio. Et quod nobis p̄stit ista gratia et b̄fūctio: Ambulabūt a virtutib⁹ in virtutē: hic enī p̄ gratia multe virtutes dāt. Alij quidem dāt p̄ spiritū sermo sapientie: alijs sermo scientie scđm eundē spiritū: alijs fides: alijs donatio sanitati: alijs genera linguaz: alijs interprtatio sermonuz: alijs p̄phetatio. Multe: virtutes sed necessarie h̄: et ab his virtutib⁹ imus in virtutē. Quā virtutem: Christū dei virtutē et dei sapientiaz. Ipse dat diuersas virtutes in loco hoc: qui pro omnibus virtutib⁹ necessarijs in conuale plorationis et utilitatib⁹ dabit unā virtute seipm. Hāz et virtutes agende vite nostre

LXXXIII

quattuor describunt a multis: et in scriptura inueniunt. Prudentia dicit qua discernimus inter bonū et malū. Justitia dicit qua sua cuiq̄ tribuum⁹: nemī q̄cōq̄ debentes: sed oēs diligētes. Tempantia dicitur qua libidines refrenamus. Fortitudo dicitur qua oīa molesta toleram⁹. Iste virtutes nūci conuale plorationis p̄ ḡaz dei donant nobis: ab his virtutib⁹ imus in illam virtutē. Et que erit illa virt⁹: nisi solius contemplatiōis dei: Necessaria ibi nō erit ista prudentia: ubi nulla mala occursura sunt q̄ videmus. Sed quid putam⁹ fratres: Nō ista iusticia ubi nulla erit cuiusq̄ indigentia cui s̄buenire debeam⁹. Nō ista temperantia: ubi nulla erit libido refrenāda: Nō ista fortitudo: ubi nulla erit mala toleranda. Ergo ab his virtutib⁹ hui⁹ actionis ibimus in virtutē illius contemplationis: qua p̄templēmur deū: sicut scriptū est: Mane astabo tibi et cōtemplabor. Et audi q̄ ab hui⁹ actionis virtutib⁹: in illam contemplationē ibim⁹. Sequit ibi. Ibūt a virtutib⁹ in virtutē. Quā virtutē: Et cōtemplādi. Quid est cōtemplādi: Apparebit deus de orū in syon. Deus deoꝝ christus christianorū: Ego dixi dīj elis: et filij altissimi omnes. Dedit enim eis potestatē filios dei fieri: ille in quē credimus: pulcher sponsus: qui hic ppter deformitatē nostram deformis apparuit. Quia vidimus eū inquit: et nō habebat speciez neq̄ decorē. Sinita oī necessitate mortalitatis: sicuti est de⁹ ap̄d deū. verbū apud patrē: p̄ quod facta sunt oīa: apparebit mundis corde. Beati enī mundi corde: qm̄ ipsi deū videbūt. Apparebit de⁹ deoꝝ in syon. Et rursus iste a cogitatione illoꝝ gaudioꝝ: redit ad suspiria sua. Videl quid p̄uenierit spe: et ubi adhuc sit re. Apparebit tūc deus deorū in syon. Hoc est: unde gaudebimus: ipsum in secula seculoꝝ laudabim⁹. Sed adhuc modo temp⁹ est orādi: temp⁹ est dep̄candi: et si aliquātū gaudendi: sed adhuc ī spe. In peregrinatione sum⁹: in conuale plorationis sumus. Ad hui⁹ ergo loci gemitiū rediens dicit. Domine de⁹ virtutū ex audi p̄cēm meā: auribus p̄cipe de us Jacob. Quia et ipm Jacob fecisti: et de Jacob israel. Apparuit enī illi de⁹: et dictus est israel vidēs deū. Audi ergo me de us Jacob: et fac me israel. Quādo siam israel: Cū apparebit deus deorum in syon,